ESTADO DO TOCANTINS POLÍCIA MILITAR

4ª COMPANHIA INDEPENDENTE DE POLÍCIA MILITAR
SEÇÃO TÉCNICA DE ENSINO, INSTRUÇÃO E PESQUISA – P/3.

EDITAL Nº. 011/2016/P/3-4ªCIPM

O Major QOPM Valdeonne Dias da Silva, Presidente da Comissão de

Seleção do 1º Curso de Força Tática da 4ªCIPM – PMTO, com

fulcro na delegação constante da Portaria nº 085/2015-DEIP.

TORNA PÚBLICO, por meio deste Edital o RESULTADO FINAL e a

CONVOCAÇÃO dos Policiais Militares inscritos para frequentar o 1º Curso de Força Tática da 4ª CIPM - Polícia

Militar do Estado do Tocantins.

1. De acordo com o que me faculta o Edital nº 001/2015-P/3-4ªCIPM, datado de 04 de novembro de 2015,

após os candidatos cumprirem todas as etapas da seleção, convoco os militares abaixo relacionados para se
apresentarem às 07h30min do dia 13/01/2015 na sede da 4ª CIPM para o início do 1º Curso de Força Tática – 4ª
CIPM – PMTO, conforme relação abaixo:

Nº CANDIDATOS UPM

1.  CAP QOPM JOSÉ CARLOS DA COSTA ABREU 1º BPM

2.  CAP QOPM RONDINELE MARTINS FEITOZA 4ª CIPM

3.  1º TEN QOPM DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS 1º BPM

4.  1º TEN QOPM CALISTENES MARCELO R. DE ABREU. 4ª CIPM

5.  1º SGT QPPM EDMAR SILVA MIRANDA 4ª CIPM

6.  3º SGT QPPM VALMI FERREIRA DA SILVA 4ª CIPM

7.  3º SGT QPPM DOGIVAL ALVES DA SILVA 4ª CIPM

8.  3º SGT QPPM GENIVAN BARBOSA RODRIGUES 4ª CIPM

9.  3º SGT QPPM JALDO GOMES DA SILVA 8º BPM

10.  3º SGT QPPM WISTON CARVALHO DE JESUS 4ª CIPM

11.  CB QPPM VALDEILTON DA SILVA NASCIMENTO 4ª CIPM

12.  CB QPPM FRANCIVALDO DA SILVA NASCIMENTO 4ª CIPM

13.  CB QPPM ORLANDO ALENCAR CREMONÊS 4ª CIPM

14.  CB QPPM EDGAR DE SOUZA LEAL QCG

15.  CB QPPM WESKLEY VIANA RODRIGUES 4ª CIPM

16.   CB QPPM ANDERSON PIRES DA SILVA 5ª CIPM

17.  SD QPPM LEONARDO TEIXEIRA LIMA 4ª CIPM

18.  SD QPPM EDIMILSON RATHES SILVA 4ª CIPM

19.  SD QPPM JOÃO CARLOS SILVA SANTOS 4ª CIPM

20.  SD QPPM ANDRÉ LUIZ RODRIGUES SANTOS 8º BPM

21.  SD QPPM CÂNDIDO ALVES DE LIMA 8º BPM

22.  SD QPPM TIAGO DA CUNHA REIS 5º BPM

23.  SD QPPM WESLEY GOMES DA COSTA 4ª CIPM

24.  SD QPPM JULIANA SOUSA PEREIRA (F) 5ª CIPM

25.  SD QPPM WESLEY OLIVEIRA DA CRUZ 4ª CIPM

26.  SD QPPM JARDINEY PACHECO DOS SANTOS 2º BPM

27.  SD QPPM LEONARDO ALVES DA SILVA GUEDES 4ª CIPM

28.  SD QPPM JARDEL AMARAL SOUSA DA COSTA 2º BPM

29.  SD QPPM FILIPE SILVA CHAVES 4ª CIPM

30.  SD QPPM ARNOID MARCOS SOARES GOMES 5º BPM

31.  SD QPPM CELESTINO ALVES MAGALHÃES 4ª CIPM

32.  SD QPPM/PA FABRÍCIO DE ARAÚJO TORRES 4º BPM/PA

33.  SD QPPM/MA MILENA MOTA DE CARVALHO (F) 3º BPM/MA

34.  SD QPPM/MA ROGÉRIO RODRIGUES SOUSA 12º BPM/MA

35.  AGEN. POL. LUIZ HENRIQUE MEIRELIS HATEM PC - TO

Quartel da 4ª CIPM, em Araguatins – TO., aos 07 de janeiro de 2016.

N.I

Valdeonne Dias da Silva – Maj QOPM
Presidente da Comissão de Seleção.